
UCHWAŁA NR XXX/253/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2009 ROKU 

 

w sprawie: przeprowadzenia wyborów uzupełniających na sołtysa w Sołectwie Otorowo                     

                    – Makowiska. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 15911) oraz § 13 ust. 1 statutu sołectwa Otorowo-Makowiska, 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 6, poz. 48 z 27.01.2004 r. 

 

 

RADA MIEJSKA 

W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Przeprowadzić wybory uzupełniające na sołtysa Sołectwa Otorowo – Makowiska w Gminie 

Solec Kujawski do dnia 15 grudnia 2009 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 

Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 

Dz.U.05.175.1457, Dz.U06.181.1337, Dz.U07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 
Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420; 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXX/253/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2009 ROKU 

 

 

W związku ze śmiercią sołtysa sołectwa Otorowo-Makowiska, niezbędne jest 

przeprowadzenie wyborów uzupełniających do organów sołectwa Otorowo-Makowiska.  

Zgodnie z § 13 ust. 1 statutu sołectwa Otorowo-Makowiska, wybory organów 

sołectwa zarządza rada miejska na wniosek burmistrza miasta i gminy.  

Wobec powyższego uzasadnione jest, aby Rada Miejska w Solcu Kujawskim, po 

otrzymaniu odpowiedniego wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski podjęła 

uchwałę w tej sprawie.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


